
PLANIRANO IZNOS
PROMJENA 
POSTOTAK NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja                                                                                  8.594.500,00 -4.642.000,00 -54.0% 3.952.500,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 -4.000,00 -40.0% 6.000,00
Rashodi poslovanja 3.970.500,00 -901.000,00 -22.7% 3.069.500,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.752.000,00 -4.377.000,00 -76.1% 1.375.000,00
RAZLIKA -1.118.000,00 632.000,00 -56.5% -486.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
 + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -1.118.000,00 632.000,00 -56.5% -486.000,00

OPĆI DIO

Na temelju članka 39. st. 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13, 14/13 i 7/18), Općinsko vijeće općine Trpanj,  na svojoj 19. sjednici održanoj dana 23. prosinca 2019. godine, donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORA ČUNA OPĆINE TRPANJ ZA 2019. GODINU

Članak 1.
Odlukom o izmjenama i dopunama Proračuna općine Trpanj korigiraju se prihodi i primici i izdaci Proračuna za 2019. godinu,
 koji su objavljeni u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije 24/18 broj  kako slijedi:


